

Şəhid Mahsun Bağırzadənin xatirəsi yad edilib

Vətən, torpaq naminə həyatlarını qurban verən bütün şəhidlərimizin xatirəsi qədərbilən xalqımız tərəfindən həmişə əziz tutulur. Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının (AMEA) Lənkəran Regional Elmi Mərkəzinin (REM) əməkdaşı Mahsun Zahir oğlu Bağırzadə də belələrindəndir.

Mahsun 30 may 1998-ci ildə Lənkəran rayonu Xanbulan qəsəbəsində zəhmətkeş ailədə doğulub. İkinci Qarabağ müharibəsi başlananda sentyabrın 28-də könüllü olaraq cəbhəyə gedib. Onun şərəfli döyüş yolu Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan və Qubadlı rayonlarından keçib. 2020-ci il oktyabr ayının 22-də Qubadlı rayonunun "Yazı düzü" adlanan ərazisində qəhrəmanlıq nümunəsi göstərərək şəhidlik məqamına yüksəlib. 4 noyabr 2020-ci il tarixdə doğulduğu qəsəbənin Pir Yaqub ziyarətgahında torpağa tapşırılıb.

Azərbaycan Prezidentinin müvafiq sərəncamları ilə M.Bağırzadə ölümündən sonra "Vətən uğrunda", "Cəbrayılın azad olunmasına görə", "Qubadlının azad olunmasına görə" və "Cəsur döyüşçü" medallarına layiq görülüb.

Mahsun Bağırzadənin cənnətdəki mövludu - 26 yaş doğulub boya-başa çatdığı Xanbulan qəsəbəsində, o cümlədən əməkdaşı olduğu Lənkəran REM-də ehtiramla, dərin hüznlə qeyd edilib. Mərkəzin foyesində şəhidin yenilənən xatirə guşəsinin açılış mərasimi keçirilib.

İştirakçıları salamlayan mərkəzin direktoru Mehman Qaraxan oğlu Əliyev 30 illik Vətən, torpaq və yurd həsrətimizə son qoyan, bükülmüş qamətimizi dikəldən şəhidlərimizə əbədi borcumuz olduğunu, Mahsun Bağırzadənin ailəsinin həmişə dövlətimizin, o cümlədən AMEA rəhbərliyinin, mərkəzin diqqət və qayğısı ilə əhatə edildiyini söyləyib. 4 may 2024-cü il tarixdə Mahsunun və döyüş yoldaşlarının şəhid olduğu müqəddəs torpaqlarımıza - Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan və Qubadlıya etdikləri səfərləri barədə məlumat verən mərkəzin direktoru xatirə guşəsinin AMEA rəhbərliyinin



maddi və mənəvi dəstəyi ilə yeniləndiyini bildirib, mərkəzə ilk dəfə qədəm qoyan hər kəsin guşənin önünə gül dəstələri düzdüyünü diqqətə çatdırıb.

Mərasimə səhər saatlarında qatılan şəhid ailələrinin bir qrupu - Astara rayonunun Əzərüd kəndindən əfsanəvi Aprel şəhidi Pəncəli Teymurovun anası Vahimə xanım və şəhidin qardaşı Famil müəllim, Lənkəran rayonunun Şağlaser kəndindən şəhid Murad Hüseynzadənin valideynləri Mahmud kişi və Nazilə xanım, Lənkəran şəhərindən şəhid Orxan Quluzadənin valideynləri Elxan kişi və Fatma xanım, Lənkəran rayonunun Şıxəkəran kəndindən Mahsunun döyüş yoldaşı və dostu, şəhid Murad Abbasovun valideynləri Vasif kişi və Mənsurə xanım xatirə guşəsinə ziyarət edib, önünə qərənfil dəstələri düzüblər.

Bakıdan gələn qonaqlar - AMEA Azad Həmkarlar İttifaqı Komitəsinin sədri, siyasi elmlər üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Sənan Həsənov, HİK sədrinin müavini Şəhla Əmirova, Zəngəzur Cəmiyyətlər İctimai Birliyinin sədri, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Hacı Nərimanoğlu, AMEA Şərqişnaslıq İnstitutunun aparıcı elmi işçisi, tarix üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Sübhən Talıblı, AMEA Tarix və Etnologiya İnstitutunun əməkdaşı, tarix üzrə fəlsəfə doktoru İlham Həsənov, axund Mirbaba Tahirov, rayonun ictimaiyyət nümayəndələri və Mərkəzin kollektivi yenilənən guşənin önünə qərənfillər düzüb, Mahsunun xatirəsini yad edib, ruhuna dualar oxuyublar.

*Ağaddin BABAYEV,
Lənkəran*